dari modal ditempatkan dan modal disetor Perseroan setelah penawaran. Sehubungan dengan telah
ditetapkannya Harga Penawaran sebesar Rp1.680 per lembar saham serta berdasarkan notifikasi
tertulis dari GAR tertanggal 6 Juni 2017, GAR telah memberikan konfirmasi untuk melakukan
konversi atas seluruh nilai Obligasi menjadi sebanyak 431.548.900 saham atau sebesar 19,88% dari
modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Saham Perdana.

Keterangan lebih lanjut atas perjanjian antara GAR dan Perseroan dapat dilihat pada Bab VIII
Prospektus ini.

xvi

Dengan dilaksanakannya konversi atas tagihan GAR kepada Perseroan sebesar 19,88% dari modal
ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Saham Perdana dan
terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan, maka struktur permodalan dan susunan pemegang
saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Saham Perdana dan pelaksanaan konversi
atas tagihan GAR kepada Perseroan, secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan Sebelum Penawaran Umum Saham Perdana  Setelah Penawaran Umum Saham Perdana

 Nilai Nominal Rp100 per Saham Nilai Nominal Rp100 per Saham

 Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal  (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal  (%)

Modal Dasar 6.868.800.000 686.880.000.000  6.868.800.000 686.880.000.000

Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh

1. MAPI 1.717.197.138 171.719.713.800 100,00 1.717.197.138 171.719.713.800 79,10

2. PCI 2.862 286.200 0,00 2.862 286.200 0,00

3. GAR - - - 431.548.900 43.154.890.000 19,88

4. Masyarakat - - - 22.174.000 2.217.400.000 1,02

Jumlah Modal  1.717.200.000 171.720.000.000 100,0 2.170.922.900 217.092.290.000 100,0

Ditempatkan dan

Disetor Penuh

Saham dalam Portepel 5.151.600.000 515.160.000.000  4.697.877.100 469.787.710.000

Program Management & Employee Stock Option Plan  (“Program MESOP”)

Perseroan menyetujui Program MESOP dengan jumlah sebanyak-banyaknya sebesar 5,0% (lima
persen) dari jumlah modal ditempatkan dan disetor Perseroan setelah Penawaran Umum Saham
Perdana atau sebanyak-banyaknya sebesar 108.546.145 (seratus delapan juta lima ratus empat puluh
enam ribu seratus empat puluh lima) saham berdasarkan Akta Risalah Rapat Umum Pemegang
Saham Luar Biasa PT Map Boga Adiperkasa No. 6 tanggal 13 Maret 2017, yang dibuat oleh DR.
Isyana Wisnuwardhani Sadjarwo, S.H., M.H. , Notaris di Jakarta Pusat, yang memberikan

[…]

dapat meningkatkan nilai Perseroan (stakeholder value).

Dengan asumsi terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Saham Perdana
ini, konversi atas tagihan GAR kepada Perseroan dilaksanakan sampai dengan 19,88% dari modal
ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Saham Perdana dan
seluruh saham Program MESOP diserap oleh Peserta Program MESOP, maka struktur permodalan
dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah pelaksanaan Program MESOP secara
proforma menjadi sebagai berikut:

xvii

Dengan dilaksanakannya konversi atas tagihan GAR kepada Perseroan sebesar 19,88% dari modal
ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Saham Perdana dan
terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan, maka struktur permodalan dan susunan pemegang
saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Saham Perdana dan pelaksanaan konversi
atas tagihan GAR kepada Perseroan, secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan Sebelum Penawaran Umum Saham Perdana  Setelah Penawaran Umum Saham Perdana

 Nilai Nominal Rp100 per Saham Nilai Nominal Rp100 per Saham

 Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal  (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal  (%)

Modal Dasar 6.868.800.000 686.880.000.000  6.868.800.000 686.880.000.000

Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh

1. MAPI 1.717.197.138 171.719.713.800 100,00 1.717.197.138 171.719.713.800 79,10

2. PCI 2.862 286.200 0,00 2.862 286.200 0,00

3. GAR - - - 431.548.900 43.154.890.000 19,88

4. Masyarakat - - - 22.174.000 2.217.400.000 1,02

Jumlah Modal  1.717.200.000 171.720.000.000 100,0 2.170.922.900 217.092.290.000 100,0

Ditempatkan dan

Disetor Penuh

Saham dalam Portepel 5.151.600.000 515.160.000.000  4.697.877.100 469.787.710.000

Program Management & Employee Stock Option Plan  (“Program MESOP”)

Perseroan menyetujui Program MESOP dengan jumlah sebanyak-banyaknya sebesar 5,0% (lima
persen) dari jumlah modal ditempatkan dan disetor Perseroan setelah Penawaran Umum Saham
Perdana atau sebanyak-banyaknya sebesar 108.546.145 (seratus delapan juta lima ratus empat puluh
enam ribu seratus empat puluh lima) saham berdasarkan Akta Risalah Rapat Umum Pemegang
Saham Luar Biasa PT Map Boga Adiperkasa No. 6 tanggal 13 Maret 2017, yang dibuat oleh DR.
Isyana Wisnuwardhani Sadjarwo, S.H., M.H. , Notaris di Jakarta Pusat, yang memberikan

[…]

Indonesia No. Kep-00001/BEI/01-2014 tanggal 20 Januari 2014 tentang Pencatatan Saham dan Efek
Bersifat Ekuitas Selain Saham yang D iterbitkan oleh Perusahaan Tercatat (“Peraturan Pencatatan
Bursa Efek”).

Tujuan utama dari Program MESOP adalah untuk memberikan penghargaan dan sebagai bagian dari
program total reward kepada karyawan atas kontribusinya kepada Perseroan serta meningkatka n
rasa memiliki (sense of belonging) manajemen dan karyawan terhadap Perseroan yang diharapkan
dapat meningkatkan nilai Perseroan (stakeholder value).

Dengan asumsi terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Saham Perdana
ini, konversi atas tagihan GAR kepada Perseroan dilaksanakan sampai dengan 19,88% dari modal
ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Saham Perdana dan
seluruh saham Program MESOP diserap oleh Peserta Program MESOP, maka struktur permodalan
dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah pelaksanaan Program MESOP secara
proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan Sebelum Pelaksanaan Program MESOP Setelah Penawaran Umum Saham Perdana

 Nilai Nominal Rp100 per Saham Nilai Nominal Rp100 per Saham

 Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal  (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal  (%)

Modal Dasar 6.868.800.000 686.880.000.000  6.868.800.000 686.880.000.000

Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh

1. MAPI 1.717.197.138 171.719.713.800 79,10 1.717.197.138 171.719.713.800 75,33

2. PCI 2.862 286.200 0,00 2.862 286.200 0,00

3. GAR 431.548.900 43.154.890.000 19,88 431.548.900 43.154.890.000 18,93

4. Masyarakat 22.174.000 2.217.400.000 1,02 22.174.000 2.217.400.000 0,97

5. Program MESOP - - - 108.546.145 10.854.614.500 4,76

Jumlah Modal  2.170.922.900 217.092.290.000 100,0 2.279.469.045 227.946.904.500 100,00

Ditempatkan dan

Disetor Penuh

Saham dalam Portepel 4.697.877.100 469.787.710.000  4.589.330.955 458.933.095.500

Keterangan selengkapnya mengenai Penawaran Umum Saham Perdana dapat dilihat pada Bab I
Prospektus ini.

4. IKHTISAR DATA KEUANGAN PENTING

Angka-angka ikhtisar data keuangan penting di bawah ini berasal dan/atau dihitung berdasarkan:
(i) laporan keuangan konsolidasian Perseroan untuk tahun-tahun yang berakhir pada 31 Desember
2016, 2015 dan 2014 yang tercantum dalam Prospektus ini.

Laporan keuangan konsolidasian Perseroan dan entitas anak untuk tahun yang berakhir 31 Desember
2016 telah diaudit oleh Kantor Akuntan Publik Satrio Bing Eny & Rekan (anggota dari Deloitte
Touche Tohmatsu Limited) dengan pendapat wajar tanpa modifikasian untuk semua hal yang

[…]

sebagaimana diatur dalam MBA Option Agreement.

Lebih lanjut option agreement akan berakhir dalam hal timbulnya salah satu dari kondisi  tersebut
di bawah ini (yang mana lebih dahulu terjadi):

a. pada tanggal saham Perseroan dicatatkan pada BEI;
b. telah dilaksanakannya Qualified IPO MBA (Penawaran Saham-Saham Perseroan di luar

negeri); dan
c. diakhiri berdasarkan kesepakatan tertulis para pihak.

Dengan demikian, option agreement akan berakhir pada Tanggal Pencatatan.

Keterangan lebih lanjut atas perjanjian antara GAR dan Perseroan serta seluruh opsi yang dimiliki
oleh GAR dapat dilihat pada Bab VIII Prospektus ini.

Dengan dilaksanakannya konversi atas tagihan GAR kepada Perseroan sebesar 19,88% dan
terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Saham Perdana ini, maka
struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum
Saham Perdana secara proforma akan menjadi  sebagai berikut :

Keterangan Sebelum Penawaran Umum Saham Perdana  Setelah Penawaran Umum Saham Perdana

 Nilai Nominal Rp100 per Saham Nilai Nominal Rp100 per Saham

 Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal  (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal  (%)

Modal Dasar 6.868.800.000 686.880.000.000  6.868.800.000 686.880.000.000

Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh

1. MAPI 1.717.197.138 171.719.713.800 100,0 1.717.197.138 171.719.713.800 79,10

2. PCI 2.862 286.200 0,0 2.862 286.200 0,00

3. GAR - - - 431.548.900 43.154.890.000 19,88

4. Masyarakat - - - 22.174.000 2.217.400.000 1,02

Jumlah Modal  1.717.200.000 171.720.000.000 100,0 2.170.922.900 217.092.290.000 100,0

Ditempatkan dan

Disetor Penuh

Saham dalam Portepel 5.151.600.000 515.160.000.000  4.697.877.100 469.787.710.000

Program Management & Employee Stock Option Plan  (“Program MESOP”)

Program pemberian hak opsi dalam Program MESOP merupakan alokasi hak opsi untuk membeli
saham baru bagi manajemen dan karyawan dengan jenjang tertentu setelah saham Perseroan tercatat
di Bursa Efek. Pelaksanaan hak opsi untuk membeli saham Perseroan ditetapkan berdasarkan Akta
Risalah Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa PT Map Boga Adiperkasa No. 6 tanggal 13
Maret 2017 dan Surat Keputusan Direksi No. 002/DIR-MBA/V/2017 tentang Program Pemberian
Hak Opsi Pembelian Saham dalam Program MESOP Perseroan tangga l 5 Mei 2017 serta akan

[…]

lainnya yang timbul dalam rangka pelaksanaan hak opsi tersebut.Perseroan akan menunjuk tim
pengelola Program MESOP yang terdiri dari divisi sumber daya manusia.

Tujuan utama dari Program MESOP adalah untuk memberikan penghargaan dan sebagai bagian dari
program total reward kepada karyawan atas kontribusinya kepada Perseroan serta meningkatkan
rasa memiliki (sense of belonging) manajemen dan karyawan terhadap Perseroan yang diharapkan
dapat meningkatkan nilai Perseroan (stakeholder value).

Dengan asumsi terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Saham Perdana
ini, konversi atas tagihan GAR kepada Perseroan dilaksanakan sebesar 19,88% dari modal
ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Saham Perdana dan
seluruh saham Program MESOP diserap oleh Peserta Program MESOP, maka struktur permodalan
dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah pelaksanaan Program MESOP secara
proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan Sebelum Pelaksanaan Program MESOP Setelah Penawaran Umum Saham Perdana

 Nilai Nominal Rp100 per Saham Nilai Nominal Rp100 per Saham

 Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal  (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal  (%)

Modal Dasar 6.868.800.000 686.880.000.000  6.868.800.000 686.880.000.000

Modal Ditempatkan

Disetor Penuh

1. MAPI 1.717.197.138 171.719.713.800 79,10 1.717.197.138 171.719.713.800 75,33

2. PCI 2.862 286.200 0,00 2.862 286.200 0,00

3. GAR 431.548.900 43.154.890.000 19,88 431.548.900 43.154.890.000 18,93

4. Masyarakat 22.174.000 2.217.400.000 1,02 22.174.000 2.217.400.000 0,97

5. Program MESOP - - - 108.546.145 10.854.614.500 4,76

Jumlah Modal  2.170.922.900 217.092.290.000 100,0 2.279.469.045 227.946.904.500 100,00

Ditempatkan dan

Disetor Penuh

Saham dalam Portepel 4.697.877.100 469.787.710.000  4.583.330.955 458.933.095.500

5

Peserta Program MESOP meliputi Dewan Komisaris Perseroan, kecuali Komisaris Independen,
anggota Direksi Perseroan dan karyawan tetap dalam jenjang tertentu yang akan ditetapkan
berdasarkan keputusan Direksi. Karyawan tetap tersebut harus telah tercatat sebagai karyawan tetap
14 (empat belas) hari sebelum tanggal pendistribusian hak opsi pada setiap tahapan dan tidak dalam
status terkena sanksi administratif pada tanggal pendistribusian hak opsi.

Tata cara pelaksanaan Program MESOP adalah sebagai beriku t:

- Hak opsi memiliki umur opsi (option life) selama 5 tahun sejak tanggal penerbitannya.

[…]

lainnya yang timbul dalam rangka pelaksanaan hak opsi tersebut.Perseroan akan menunjuk tim
pengelola Program MESOP yang terdiri dari divisi sumber daya manusia.

Tujuan utama dari Program MESOP adalah untuk memberikan penghargaan dan sebagai bagian dari
program total reward kepada karyawan atas kontribusinya kepada Perseroan serta meningkatkan
rasa memiliki (sense of belonging) manajemen dan karyawan terhadap Perseroan yang diharapkan
dapat meningkatkan nilai Perseroan (stakeholder value).

Dengan asumsi terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Saham Perdana
ini, konversi atas tagihan GAR kepada Perseroan dilaksanakan sebesar 19,88% dari modal
ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Saham Perdana dan
seluruh saham Program MESOP diserap oleh Peserta Program MESOP, maka struktur permodalan
dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah pelaksanaan Program MESOP secara
proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan Sebelum Pelaksanaan Program MESOP Setelah Penawaran Umum Saham Perdana

 Nilai Nominal Rp100 per Saham Nilai Nominal Rp100 per Saham

 Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal  (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal  (%)

Modal Dasar 6.868.800.000 686.880.000.000  6.868.800.000 686.880.000.000

Modal Ditempatkan

Disetor Penuh

1. MAPI 1.717.197.138 171.719.713.800 79,10 1.717.197.138 171.719.713.800 75,33

2. PCI 2.862 286.200 0,00 2.862 286.200 0,00

3. GAR 431.548.900 43.154.890.000 19,88 431.548.900 43.154.890.000 18,93

4. Masyarakat 22.174.000 2.217.400.000 1,02 22.174.000 2.217.400.000 0,97

5. Program MESOP - - - 108.546.145 10.854.614.500 4,76

Jumlah Modal  2.170.922.900 217.092.290.000 100,0 2.279.469.045 227.946.904.500 100,00

Ditempatkan dan

Disetor Penuh

Saham dalam Portepel 4.697.877.100 469.787.710.000  4.583.330.955 458.933.095.500

Saham-saham yang diperoleh dari Program MESOP akan dicatatkan pada Bursa Efek. Seluruh
saham yang diperoleh dari Program MESOP memiliki hak yang sama dan sederajat dalam segala hal
dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas
pembagian dividen dan sisa kekayaan hasil likuidasi, hak untuk menghadiri dan mengeluarkan suara
dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu sesuai
dengan ketentuan dalam UUPT dan UUPM.

Peserta yang telah mengunakan hak opsinya untuk membeli saham baru yang ditawarkan dalam

[…]

Perdana sebanyak 22.174.000 saham biasa atas nama dengan nilai nominal Rp100 per saham yang
ditawarkan kepada Masyarakat dengan Harga Penawaran Rp1.680 per saham.

Bersamaan dengan Penawaran Umum Saham Perdana, Perseroan akan melakukan konvers i atas
tagihan GAR kepada Perseroan menjadi saham dalam Perseroan yang akan dikeluarkan oleh
Perseroan dari simpanan Perseroan sebagai akibat dari telah ditandatanganinya MBA Bond
Subscription Agreement dan Terms and Conditions of the Bond tertanggal 22 Ju ni 2016 antara
Perseroan GAR.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Saham Perdana ini
dan serta dengan asumsi konversi atas tagihan GAR kepada Perseroan dilaksanakan sampai dengan
19,88% dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum
Saham Perdana, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan
setelah Penawaran Umum Saham Perdana secara proforma adalah sebagai berikut :

118

Keterangan Sebelum Penawaran Umum Saham Perdana Setelah Penawaran Umum Saham Perdana

 Nilai Nominal Rp100 per Saham Nilai Nominal Rp100 per Saham

 Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal  (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal  (%)

Modal Dasar 6.868.800.000 686.880.000.000  6.868.800.000 686.880.000.000

Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh

1. MAPI 1.717.197.138 171.719.713.800 100,0 1.717.197.138 171.719.713.800 79,10

2. PCI 2.862 286.200 0,0 2.862 286.200 0,0

3. GAR - - 0,0 431.548.900 43.154.890.000 19,88

4. Masyarakat - - - 22.174.000 2.217.400.000 1,02

Jumlah Modal  1.717.200.000 171.720.000.000 100,0 2.170.922.900 217.092.290.000 100,0

Ditempatkan dan

Disetor Penuh

Saham dalam Portepel 5.151.600.000 515.160.000.000  4.697.877.100 469.787.710.000

Tabel Proforma Ekuitas

Seandainya perubahan ekuitas Perseroan karena adanya Penawaran Umum Saham Perdana dan
konversi atas tagihan GAR kepada Perseroan menjadi saham Perseroan terjadi pada tanggal
31 Desember 2016, maka proforma struktur permodalan Perseroan pada tanggal tersebut adalah
sebagai berikut :

 (dalam jutaan Rupiah)

Posisi ekuitas
menurut laporan
posisi keuangan
pada tanggal 31
Desember 2016

Perubahan ekuitas
jika diasumsikan

terjadi pada tanggal
31 Desember 2016:
Penawaran Umum

Saham Perdana
sejumlah 22.174.000
lembar saham biasa
atas nama dengan

nilai nominal Rp100
per saham dengan
Harga Penawaran

Rp1.680 setiap saham
dan konversi atas

tagihan GAR kepada
Perseroan

Proforma ekuitas
pada tanggal 31
Desember 2016

setelah Penawaran
Umum Saham

Perdana

Modal ditempatkan dan disetor penuh  171.720 45.372 217.092

Modal disetor lainnya (1.866)  (1.866)

Tambahan modal disetor (111.517) 710.455 (1) 598.938

Penghasilan komprehensif lain  3.820  3.820

Saldo laba 85.491  85.491
Ekuitas yang dapat Diatribusikan kepada

Pemilik Entitas Induk  147.648 755.827 903.475

Kepentingan Non-pengendali 4  4

147.652   755.827  903.479

Catatan:
(1) Setelah dikurangi biaya emisi sebesar Rp6.427.295.666.

119

Keterangan Sebelum Penawaran Umum Saham Perdana Setelah Penawaran Umum Saham Perdana

 Nilai Nominal Rp100 per Saham Nilai Nominal Rp100 per Saham

 Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal  (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal  (%)

Modal Dasar 6.868.800.000 686.880.000.000  6.868.800.000 686.880.000.000

Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh

1. MAPI 1.717.197.138 171.719.713.800 100,0 1.717.197.138 171.719.713.800 79,10

2. PCI 2.862 286.200 0,0 2.862 286.200 0,0

3. GAR - - 0,0 431.548.900 43.154.890.000 19,88

4. Masyarakat - - - 22.174.000 2.217.400.000 1,02

Jumlah Modal  1.717.200.000 171.720.000.000 100,0 2.170.922.900 217.092.290.000 100,0

Ditempatkan dan

Disetor Penuh

Saham dalam Portepel 5.151.600.000 515.160.000.000  4.697.877.100 469.787.710.000

Tabel Proforma Ekuitas

Seandainya perubahan ekuitas Perseroan karena adanya Penawaran Umum Saham Perdana dan
konversi atas tagihan GAR kepada Perseroan menjadi saham Perseroan terjadi pada tanggal
31 Desember 2016, maka proforma struktur permodalan Perseroan pada tanggal tersebut adalah
sebagai berikut :

 (dalam jutaan Rupiah)

Posisi ekuitas
menurut laporan
posisi keuangan
pada tanggal 31
Desember 2016

Perubahan ekuitas
jika diasumsikan

terjadi pada tanggal
31 Desember 2016:
Penawaran Umum

Saham Perdana
sejumlah 22.174.000
lembar saham biasa
atas nama dengan

nilai nominal Rp100
per saham dengan
Harga Penawaran

Rp1.680 setiap saham
dan konversi atas

tagihan GAR kepada
Perseroan

Proforma ekuitas
pada tanggal 31
Desember 2016

setelah Penawaran
Umum Saham

Perdana

Modal ditempatkan dan disetor penuh  171.720 45.372 217.092

Modal disetor lainnya (1.866)  (1.866)

Tambahan modal disetor (111.517) 710.455 (1) 598.938

Penghasilan komprehensif lain  3.820  3.820

Saldo laba 85.491  85.491
Ekuitas yang dapat Diatribusikan kepada

Pemilik Entitas Induk  147.648 755.827 903.475

Kepentingan Non-pengendali 4  4

147.652   755.827  903.479

Catatan:
(1) Setelah dikurangi biaya emisi sebesar Rp6.427.295.666.

X. KEBIJAKAN DIVIDEN

Seluruh saham biasa atas nama yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk Saham Yang
Ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, mempunyai hak yang sama dan sederajat termasuk hak
atas pembagian dividen.

Sesuai dengan peraturan perundang-undangan Indonesia, khususnya UUPT, keputusan pembayaran
dividen mengacu pada ketentuan-ketentuan yang terdapat pada Anggaran Dasar Perseroan dan
persetujuan pemegang saham pada RUPS berdasarkan rekomendasi Direksi Perseroan. Pembay aran
dividen hanya dapat dilakukan apabila Perseroan mencatatkan laba bersih yang positif. Anggaran